

Torben Albrechtsen Holding ApS

Forårsvej 12, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 37 68 27 05

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2023.

Torben Albrechtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Albrechtsen Holding ApS Forårsvej 12 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 37 68 27 05
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Torben Albrechtsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Printconnect ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber samt investering i værdipapirer og ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.833 kr. mod 59.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553.744 kr. mod 535.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	74.833	59.950
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-59.192</u>	<u>-55.384</u>
Driftsresultat	15.641	4.566
Indtægter af kapitalinteresser	550.000	550.000
Andre finansielle indtægter	1.034	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.609</u>	<u>-23.713</u>
Resultat før skat	555.066	530.853
Skat af årets resultat	<u>-1.322</u>	<u>4.221</u>
Årets resultat	<u>553.744</u>	<u>535.074</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	<u>494.844</u>	<u>535.074</u>
Disponeret i alt	<u>553.744</u>	<u>535.074</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.248.368	2.307.560
Materielle anlægsaktiver i alt	2.248.368	2.307.560
Kapitalinteresse	164.985	164.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	164.985	164.985
Anlægsaktiver i alt	2.413.353	2.472.545
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	26.242	13.220
Tilgodehavender i alt	26.242	13.220
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.668	10.634
Værdipapirer i alt	11.668	10.634
Likvide beholdninger	18.413	49.042
Omsætningsaktiver i alt	56.323	72.896
Aktiver i alt	2.469.676	2.545.441

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.165.241	1.670.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	2.274.141	1.720.397
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	160.557	772.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.557	772.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	12.308	29.590
Anden gæld	21.420	21.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.978	52.680
Gældsforpligtelser i alt	195.535	825.044
Passiver i alt	2.469.676	2.545.441

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.135.323	0	1.185.323
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>535.074</u>	<u>0</u>	<u>535.074</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.670.397	0	1.720.397
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>494.844</u>	<u>58.900</u>	<u>553.744</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.165.241</u>	<u>58.900</u>	<u>2.274.141</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.609</u>	<u>23.713</u>
	<u>11.609</u>	<u>23.713</u>
